
Id: 001F10C9-82AB-453B-A68C-21A00C2AB5D2. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/315/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w Kościelnej Wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  

z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie nabycie  w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 

jako działka nr 908/1 o pow. 0,0052 ha, ark. m. 7, położonej w obrębie geodezyjnym Kościelna Wieś, 

stanowiącej własność Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Kościelnej Wsi, zapisanej w księdze 

wieczystej KZ1P/00032561/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pleszewie.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 
 

 


